



Município de São Sebastião do Caí
Rua Marechal Floriano Peixoto, 426, SÃO SEBASTIAO DO CAI - RS - 95760-000
(51) 3635-2500 CNPJ: 88.370.879/0001-04

SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAL / SERVIÇOS Nº 2024/2857

Centro de Custo: 8 - SEC. OBRAS PUBL.INFRA-ESTR. E SERV.
Usuário Solicitante: RODRIGO DUARTE QUADROS (Usuário: 04112422024)
Entidade: Município de São Sebastião do Caí

Data de Cadastro: 17/04/2024

Dados da Despesa											
Exercicio	Órgão	Unid.	Fun.	S.Fun.	Prog.	P/A	Rec.	Cat. Desp.	Despesa	Cód	Total por Despesa
2024	5	5	27	813	1024	2011	1	333903024010000	Material Man.Bens Imóv./Instalações	55424	R\$395,95
								333903000000000	MATERIAL DE CONSUMO	55400	
Projeto: MANUT.SERV.PRACAS,PARQUES E JARDINS											
Órgão: 5 - SEC.MUN.OBRAS PUBL., INFR. E SERVIÇOS											
Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE											

Dados Diversos	
Local de Entrega / Execução:	SECRETARIA DE OBRAS

Valores do tipo menor cotação						
Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
1	55424	18384 - FORRO PVC 100X7MM BRANCO 5M. COMPLEMENTO: UNO FRIS VERSATIL	M²	8,5000	30,9000	262,65
Fornecedor 14538 - MADEIREIRA TELSUL LTDA					30,9000	262,65
2	55424	2490 - RODA FORRO PVC PECA 6M. COMPLEMENTO: BRANCO NOBRE	UNI	2,0000	45,5000	91,00
Fornecedor 14538 - MADEIREIRA TELSUL LTDA					45,5000	91,00
3	55424	19210925 - PREGO. COMPLEMENTO: 12X12	PCT	1,0000	20,3000	20,30
Fornecedor 14538 - MADEIREIRA TELSUL LTDA					20,3000	20,30
4	55424	2513 - CANTONEIRA. COMPLEMENTO: INTERNA BRANCA PARA RODA FORRO PVC CLIQUE NOBRE	UNI	4,0000	5,5000	22,00
Fornecedor 14538 - MADEIREIRA TELSUL LTDA					5,5000	22,00
Totalizador do tipo menor cotação				15,5000	102,2000	395,95

Complemento e Assinaturas	
Descrição	MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA REFORMA NO PARQUE CENTENARIO

RODRIGO DUARTE QUADROS
OBRAS